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Rosa Kanin

Jag!
Isadora Moon

Min pappa
greve Bartolomeus 

Moon



Det var måndag eftermiddag och 

skoldagen närmade sig sitt slut när Fröken 

Körsbärsgren hade något att berätta. 

”I morgon ska vi börja med ett projekt 

om rymden”, sa hon. ”Vi ska lära oss allt 

om natthimlen.”

”Ååh!” sa klassen och jag såg hur 

Bruno slog ut med armarna av glädje. Han 

Kapitel  
ETT

15



älskar allt som har med rymden att göra.  

Till och med hans lunchlåda är prydd med 
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bilder av rymdvarelser.

”Det allra mest spännande är”, 

fortsatte fröken Körsbärsgren, ”att vi ska få 

besök av den berömda astronomen, Astrid 

Luna. Hon kommer att berätta för oss om 

stjärnor och planeter.”

”Åh, wow!” ropade Bruno och flög upp 

från sin stol.

”Sätt dig ner Bruno!” sa fröken 

Körsbärsgren.  

”Som en del av projektet”, fortsatte 

hon, ”ska jag ge er en läxa som ni kan börja 

arbeta med redan i kväll. Jag vill att var 

och en av er skapar något som har med 

rymden att göra. Det kan vara vad som 

helst. Var kreativ! Ni har resten av veckan 



på er att arbeta med det.”

”Jippi!” sa min bästa vän Sofie som 

satt bredvid mig. ”Jag vet redan vad jag 

ska göra. Jag ska måla en stor bild av 

Vintergatan med en massa glitter! Vad ska 

du göra, Isadora?”

”Jag vet inte riktigt”, sa jag medan jag  

packade ihop mitt pennfodral. ”Jag ska 

fundera på det i natt. Vi behöver inte börja än.”

”Jag ska börja med mitt i kväll”, sa 

Bruno. ”Det kommer att ta en evighet att 

göra. Jag vill göra ett helt solsystem av 

papier-maché med rymdvarelser och allt!”

”Jag ska också börja med mitt i kväll”, 

sa Sandra. ”Jag vill bygga en raket av 

kartong och aluminiumfolie!” 
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Jag såg mig omkring på mina klass-

kompisar medan vi packade ihop våra 

väskor och kände mig lätt panikslagen. 

Jag hade ingen aning om vad jag skulle 

göra till specialprojektet, och nu kunde 

jag varken göra en raket av kartong, ett 

solsystem av papier-maché eller måla en 

stjärnhimmel eftersom det skulle se ut som 

om jag härmade mina klasskompisar. Jag 
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var tvungen att hitta på något annat.

Jag ska be pappa om hjälp, tänkte jag 

medan jag gick ut på skolgården. Han 

älskar astronomi.

Pappa var VÄLDIGT exalterad över 

att få höra om mitt skolprojekt. Hans 

favorithobby är att titta på stjärnor och 

han har ett speciellt teleskop uppställt i 

fönstret i det näst högsta tornet i vårt hus. 

Han kan sitta uppe hela natten och titta på 

stjärnorna! Det är tur att han en vampyr, 

så att han kan hålla sig vaken hela natten 

medan jag, mamma och min lillasyster 

Honungsblomma ligger och sover. 



”Jag kan hjälpa dig med ditt projekt, 

Isadora”, sa han. ”Du borde vara uppe och 

titta på stjärnorna med mig i kväll. Det ser 

ut att bli en klar natt.” 

”Jag antar att du får vara uppe sent”, 

sa mamma. ”Eftersom det är för ditt 
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skolprojekt.”

Rosa Kanin blev uppspelt och började 

studsa upp och ner bredvid mig. Innan 

var han ett vanligt gosedjur, men mamma 

trollade honom till liv med sitt trollspö. Hon 

kan göra sådana saker eftersom hon är en 

älva.

”Jag måste också skapa något som har 

med rymden att göra”, sa jag. ”Men jag kan 

inte komma på något. Alla mina vänner vet 

redan vad de ska göra.”

”Vad sägs om att göra en raket av 

kartong och aluminiumfolie?” föreslog 

pappa. 

”Sandra gör det”, sa jag. ”Jag vill inte 

härma!”
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”Vad sägs om en sådan där 

solsystemsmobil med alla planeter som 

hänger ner i snören?” föreslog mamma.

”Bruno gör ett solsystem”, svarade 

jag. ”Jag vill göra något annorlunda än de 

andra.”

”Hmm”, sa mamma.

”Du kommer på något”, sa pappa. 

Samma kväll svepte pappa och jag in oss 

i en filt och satt framför teleskopet uppe i 

astronomitornet. Himlen utanför var mörk 

och överallt glittrade stjärnor.

”Visst är de vackra!” sa pappa. ”Den 

stora, starkt lysande stjärnan där borta är 







Venus. Och titta! Ett stjärnfall!”

Jag hade bara hunnit titta på det i en 

sekund när pappa sa ”Titta! Ett till! Det 

lyser ännu starkare än det förra.”

Jag vände på huvudet för att titta 

och både jag och pappa stirrade häpet när 
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